
Delibera di Giunta nr. 14        del 06/02/2018 1

 

Comune di Leffe 
Provincia di Bergamo 

 
 

VIA PAPA GIOVANNI XXIII° N. 8 -  CAP 24026 - Tel. 0 35-7170700 
e-mail:info@comune.leffe.bg.it   PEC:comune@pec.comune.leffe.bg.it 

 

   

 
 

Deliberazione n° 14   
del 06/02/2018   

 
 

Verbale di Deliberazione della Giunta Comunale 
 
 
OGGETTO: REPORT CONCLUSIVO PIANO DELLA PERFORMANCE E DEGLI  

OBIETTIVI 2017 - LIQUIDAZIONE QUOTE PROGETTI , 
PRODUTTIVITA' E RISULTATO AI DIPENDENTI COMUNALI. 

 
________________________________________________________________________________  
 
L'anno duemiladiciotto, il giorno sei del mese di Febbraio alle ore 18:00, nella sala delle 
adunanze, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente normativa 
vennero convocati per la data odierna i componenti la Giunta Comunale. 
  
All’appello risultano: 
 

Cognome e Nome Qualifica Presente 
GALLIZIOLI MARCO SINDACO SI 
PEZZOLI SANTO VICE SINDACO SI 
BELTRAMI SILVIA ASSESSORE SI 
POLI MATTEO ASSESSORE NO 
CAPPONI ABELE ASSESSORE SI 

 
Totale Presenti: 4                    Totale Assenti: 1  

 
Assiste all’adunanza Il Segretario Comunale  Dott. Leopoldo Rapisarda il/la quale 
provvede alla redazione del seguente verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il sig. Dott. Marco Gallizioli  - Sindaco, assume 
la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 
 
________________________________________________________________________________ 



Delibera di Giunta nr. 14        del 06/02/2018 2

LA GIUNTA COMUNALE 
 
VISTO il Contratto Decentrato Integrativo del Comune di Leffe anno 2017;  
 
RICHIAMATE: 
 
- la determinazione del Settore Amministrativo Contabile – Demografico – Socio – Culturale n. 258 
del 07.11.2017 avente ad oggetto: “Approvazione delle risorse stabili del fondo delle risorse 
decentrate per l’anno economico 2017”; 
 
-la propria deliberazione n. 121 del 05.12.2017 avente ad oggetto: “Produttività del personale anno 
2017: Approvazione piano della performance e degli obiettivi tramite definizione progetti 
intersettoriali e conferma quote da inserire nella parte variabile del CCDI 2017”; 
 
-la determinazione del Settore Amministrativo Contabile – Demografico – Socio – Culturale n. 303 
del 11.12.2017 avente ad oggetto: “ Presa atto composizione parte variabile del CCDI per l’anno 
economico 2017”; 
 
VISTO il parere favorevole del revisore dei conti in data 15/12/2017; 
 
-la propria deliberazione n. 129 del 19/12/2017 avente ad oggetto: “Approvazione Contratto 
Decentrato Integrativo 2017.Autorizzazione alla sottoscrizione.”; 
 
CONSTATATO che con la propria deliberazione n. 121 del 05.12.2017 si è stabilito di inserire 
nella parte variabile del CCDI 2017 l’importo di € 7.500,00 da suddividere tra i dipendenti;  
 
DATO ATTO CHE la suddivisione delle quote tra i dipendenti è stata fatta tenendo conto del piano 
della performance e degli obiettivi approvato con delibera di Giunta Comunale n 121 del 
05.12.2017;  
 
UDITA la relazione dei responsabili di settore i quali attestano che gli obiettivi impartiti 
dall’Amministrazione sono stati raggiunti;  
 
Con voti unanimi favorevoli espressi nelle forme previste dalla legge; 
 

DELIBERA 
 

1. Di considerare le premesse parte integrante e sostanziale della presente anche se 
materialmente non trascritte. 

 
2. Di prendere atto dei risultati conseguiti con riferimento al piano della performance e degli 

obiettivi 2017. 
 
3. Di attribuire  le P.E.O dal 01/01/2017 ai dipendenti della categoria C che hanno avuto 

valutazione positiva come previsto dall’art 26 comma 5 del CCDI 2017. 
 

4. Di liquidare  la produttività del personale dipendente ai sensi del CCNL 1/4/1999 e del 
CCNL 22/01/2004 sulla base delle valutazioni dei responsabili e secondo quanto previsto 
dall’art 27 del CCDI 2017 e precisamente: 
 



Delibera di Giunta nr. 14        del 06/02/2018 3

Categoria Parametro 

A 1 

B 1,1 

Accesso B3 1,2 

C 1,3 

D 1,4 

Accesso D3 1,5 

 

Il calcolo è effettuato tenendo conto del personale con rapporto di lavoro a tempo parziale che è 

computato in proporzione alla durata del part-time. 

 

5. Di liquidare  l’indennità di risultato ai sensi degli art 10 e 14 del CCNL 22/01/2004 come 
previsto dall’art 25 del CCDI 2016. 
 

6. Di liquidare le quote di competenza dei dipendenti coinvolti nei progetti stabiliti dal piano 
della performance e degli obiettivi. 
 

7. Di inserire le quote di spettanza dei dipendenti nella liquidazione dei cedolini di febbraio 
2018. 

  
 
 

 



Delibera di Giunta nr. 14        del 06/02/2018 4

 

OGGETTO: REPORT CONCLUSIVO PIANO DELLA PERFORMANCE E DEGLI  
OBIETTIVI 2017 - LIQUIDAZIONE QUOTE PROGETTI , PRODUTTIVITA' E 
RISULTATO AI DIPENDENTI COMUNALI. 

 

  

 

Letto, confermato e sottoscritto. 
 

Il Sindaco 
 Dott. Marco Gallizioli   

Il Segretario Comunale 
 Dott. Leopoldo Rapisarda 

 
 

Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del DPR 445/2000 e dell’art. 20 del D.Lgs 82/2005 e successive modifiche ed integrazioni.  
Il documento originale è conservato in formato elettronico negli archivi del Comune di Leffe. 

 


